ESTADODOAMAZONAS
CÂMARAMUNICIPAL DE MANACAPURU
GABINETE DO VEREADOR DHEYLY KENNNEDY BATISTA SOLIMÕES
Eduardo Ribeiro, nº 1161 – Centro – Manacapuru – Amazonas – CEP: 69.400-901
Gabinete: 06.
Site/Câmara: www.manacapuru.am.leg.br - E-mail: legislativomanaca1948@hotmail.com - camara@manacapuru.am.leg.br
Eclesiastes 9:10. Tudo quanto te vier á mão para fazer, faze-o conforme as tuas forças, porque na sepultura, para onde tu vais, não
há obra nem projeto, nem conhecimento, nem sabedoria alguma.

MOÇÃO Nº 141/2023.

AUTOR: DHEYLY KENNEDY BATISTA SOLIMÕES

ASSUNTO: PARABENIZAÇÃO A SENHORA IVANETE VIRGINIO DE ANDRADE

PRESIDENTE DA INSTITUIÇÃO ACEM; LOCALIZADA NA RUA: ALMIRANTE

TAMANDARÉ NO BAIRRO: FIGUEIRINHA.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras;

Evidencio minha parabenização e admiração á senhora Ivanete pela sua

dedicação e vitória de se formar Assistente Social aos seus 60 anos de idade, realizando seu

grande sonho de servir o maior número de pessoas através desse trabalho.

Somos sabedores que o compromisso com a vida é fundamental para a

valorização e desempenho na sociedade que luta pela igualdade.

Exponho os meus cumprimentos e estima ao comprometimento de todos os

servidores da classe serviço social, especialmente do nosso Município.

Conto com o apoio dos nobres pares.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Manacapuru, 19 de Maio 2023.

DHEYLY KENNEDY BATISTA SOLIMÕES
Vereador –autor

http://www.manacapuru.am.leg.br
mailto:legislativomanaca1948@hotmail.com
mailto:camara@manacapuru.am.leg.br